

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA

Jalan Raya Jakarta KM. 4 Pakupatan - Serang Kode Pos. 42121 Telepon 0254-280330 Faximile (0254)-281254 Website: www.untirta.ac.id, Email: info@untirta.ac.id

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA

Nomor: 29 /UN43/KPT.KU.01.09/2020 Tentang

## PENETAPAN PEGAWAI

## PROJECT IMPLEMENTATION UNIT ISLAMIC DEVELOPMENT BANK UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2020

### REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA,

### Menimbang

- bahwa sehubungan dengan masih berjalannya pelaksanaan kegiatan Project Implementation Unit Islamic Development Bank Universitas Sultan Ageng Tirtayasa tahun 2020;
  - bahwa untuk keperluan sebagaimana tersebut dalam huruf a di b. atas, perlu dilakukan Penetapan Pegawai Project Implementation Unit Islamic Development Bank Universitas Sultan Ageng Tirtayasa tahun 2020 dalam suatu keputusan Rektor.

### Mengingat

- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik : 1. Indonesia Nomor: 29 tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sultan Ageng Tirtayasa;
  - Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 17 tahun 2015 tentang Statuta Universitas Sultan Ageng Tirtayasa;
  - 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
  - Keputusan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 1/PMK.05/2012 tanggal 3 Januari 2012 tentang Universitas Sultan Ageng Tirtayasa sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan PK-BLU secara penuh;
  - Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 29290/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Dr. H. Fatah Sulaiman, S.T., M.T. sebagai Rektor Universitas Sultan Ageng Tirtayasa Periode 2019-2023;
  - Loan Agreement IND 177/UND178 tanggal 19 Mei 2016 tentang Pembiayaan Proyek Pengembangan Empat Universitas oleh Islamic Development Bank.

Memperhatikan : Surat Direktur Eksekutif PIU-IsDB Universitas Sultan Ageng Nomor: B/5/UN43/IsDB/KP.02.00/2020 Tirtayasa Permohonan SK Penetapan Pegawai PIU-IsDB Untirta tahun 2020.

### MEMUTUSKAN

### Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENETAPAN PEGAWAI PROJECT UNIT*ISLAMIC* DEVELOPMENT BANKIMPLEMENTATION UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2020.

**KESATU** 

: Mengangkat Saudara yang nama-namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai Pegawai *Project Implementation Unit* Islamic Development Bank Universitas Sultan Ageng Tirtayasa tahun

2020.

: Kepadanya diberikan honor dan uang makan sebagaimana terlampir **KEDUA** 

dalam lampiran keputusan ini.

: Segala pengeluaran yang menyangkut penetapan ini dibebankan **KETIGA** 

pada anggaran RMP. MAK. 5709.005.001.051.D.521115.

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. **KEEMPAT** 

Ditetapkan di Serang

Pada tanggal 10 Januari 2020

Rektor,

H. FATAH SULAIMAN

₩NIP. 196810062001121002

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA NOMOR : 29 /UN43/KPT.KU.01.09/2020

TENTANG

PENETAPAN PEGAWAI *PROJECT IMPLEMENTATION UNIT ISLAMIC DEVELOPMENT BANK* UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2020

# PEGAWAI PROJECT IMPLEMENTATION UNIT ISLAMIC DEVELOPMENT BANK UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2020

|  | 7.          | 6.                          | 5.                                    | 4.                                 | ω.                          | 2.                               | 1.                                      | NO                        |
|--|-------------|-----------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|---|---------------------------|
|  | Sabihis     | Fakhrul Fepriyanto, SP.     | Gilang Anindita Dwi Prasetyo, ST.     | Wahyu Nugroho, SE.                 | Ahmad Wildan Pratomo, S.Pd. | Tresanda Nur Julita, SS.         | Sastika Astridewi, S.Pd.                | NAMA                      |
|  | SMP         | S1 Pertanian                | S1 Teknik Sipil                       | S1 Ekonomi                         | S1 Bahasa Inggris           | S1 Bahasa Inggris                | S1 Pendidikan Matematika                | KUALIFIKASI<br>PENDIDIKAN |
|  | Driver      | Staff Penyusunan<br>Laporan | Staff Administrasi Bid.<br>Civil Work | Staff Administrasi Bid.<br>Finance | Staff Bilingual Secretary   | Staff Administrasi Bid.<br>Monev | Staff Administrasi Bid.<br>Soft Program | TUGAS                     |
|  | 1.750.000,- | 2.500.000,-                 | 2.500.000,-                           | 2.500.000,-                        | 2.500.000,-                 | 2.500.000,-                      | 2.500.000,-                             | Honor<br>(Rp./bulan)      |
|  | 20.000,-    | 20.000,-                    | 20.000,-                              | 20.000,-                           | 20.000,-                    | 20.000,-                         | 20.000,-                                | Uang Makan<br>(Rp./hari)  |

Ditetapkan di Serang Pri Pada tanggal 10 Januari 2020

Rektor,

H. FATAH SULAIMAN W.NIP.196810062001121002 €